παράδοσης του έργου, σύμφωνα με τις οδηγίες που θα δοθούν από 

το Υπουργείο Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας από τον ΟΠΕΚΑ. 

Αμοιβή – Τρόπος 

πληρωμής 

Η αμοιβή κατά την εκτέλεση της παρούσας Σύμβασης Μίσθωσης 

Έργου ανέρχεται κατά μέγιστο, στο ποσό των σαράντα έξι 

χιλιάδων διακοσίων ευρώ (46.200,00 ευρώ). Στον παρακάτω 

πίνακα αναφέρεται η διάρκεια της Σύμβασης Μίσθωσης Έργου, ανά 

άτομο και ειδικότητα, η προβλεπόμενη αμοιβή, και η κατανομή της 

ανά έτος: 

Ειδικότητα 

Διάρκεια 

Σ.Μ.Ε. 

(μήνες) 

Κόστος 

Σ.Μ.Ε. 

(σε €) 

2026

[...]

περίπτωση δεν θα μπορεί να ξεπερνά την ημερομηνία παράδοσης του 

έργου, σύμφωνα με τις οδηγίες που θα δοθούν από το Υπουργείο 

Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας από τον ΟΠΕΚΑ. 

Αμοιβή – Τρόπος πληρωμής 

Η αμοιβή κατά την εκτέλεση της παρούσας Σύμβασης Μίσθωσης 

Έργου ανέρχεται κατά μέγιστο, στο ποσό των σαράντα έξι χιλιάδων 

διακοσίων ευρώ (46.200,00 ευρώ). Στον παρακάτω πίνακα 

αναφέρεται η διάρκεια της Σύμβασης Μίσθωσης Έργου, ανά άτομο και 

ειδικότητα, η προβλεπόμενη αμοιβή, και η κατανομή της ανά έτος: 

Ειδικότητα 

Διάρκεια 

Σ.Μ.Ε. 

(μήνες) 

Κόστος 

Σ.Μ.Ε. 

(σε €) 

2026 

(σε €)